
新年のご挨拶 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

 

旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。 

ご入居者様・ご利用者様とそのご家族様に地域の皆さま、関係者の皆さまの温かいご支援と 

ご協力、そして当社の職員の働きのおかげをもちまして、 

トータルケアライフ株式会社 

      ・介護付き有料老人ホーム コンソルテ瀬田 

      ・住宅型有料老人ホーム コンソルテ新緑苑 

      ・コンソルテ居宅介護支援事業所 

      ・コンソルテ福祉用具事業所 

      ・コンソルテ訪問介護事業所  

      ・コンソルテ訪問看護事業所 

各事業所は大過なく１年を終えることができました。 

心より感謝申し上げます。 

２０２６年も私たちはより良いサービスの提供に努めてまいります。 

高齢者の皆さまが安心してお暮しいただける環境づくりに職員一同、誠心誠意取り組んで 

まいります。 

本年も変わらぬご支援、ご指導とご愛顧を賜りますようお願い申し上げますとともに、 

皆さまのご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

令和８年（２０２６年）元旦 

トータルケアライフ株式会社 

代表取締役  高谷 政市 


